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Aurinkoinen kevättervehdys!

Kevät on jo pitkällä, perhekahvilassa vauhtia ja leikkiä riittää! Onneksi tila on suuri, joten lisää leikkijöitä mahtuu

mukaan kyllä. Perhekahvilahan kokoontuu maanantaiaamuisin 9.30-11.30 Turvantalolla, tervetuloa mukaan!

Kesäkaudeksi perhekahvila jää Turvan osalta tauolle, mutta perinteisesti kokoontumista on jatkettu Huovilan

leikkipaikalla kesä-elokuussa tuttuun perhekahvila-aikaan.

Maaliskuussa nautittiin kirjastolla nukketeatterista ja yhdistyksen pop up-kahvilan antimista. Ihanaa miten sankoin

joukoin lapsia ja vanhempia oli liikkeellä! Jokohan alkaa poikkeusaikojen jälkeinen elämä palata pikkuhiljaa

normaaleihin uomiinsa.

Huhtikuun ensimmäisenä viikonloppuna kirppisteltiin tuttuun tapaan Hakkalan koulun ruokalassa, kauppa kävi hyvin ja

vaatteet ja tarvikkeet vaihtoivat mukavasti omistajaa. Kiitos vielä kaikille myyjille, asiakkaille ja tietysti talkoolaisille.

Hyväntekeväisyyskeräykseenkin tuli oikein mukavasti tavaraa, nämä lahjoitimme Lammin ukrainalaisille.

Loppukevääseen ja kesään on luvassa myös muuta ohjelmaa:

● Kevätkokous ma 17.4.. Turvantalolla klo 18.00. Tule mukaan osallistumaan ja vaikuttamaan toimintaamme!

Mitä juuri sinä toivoisit yhdistykseltämme?

● 6.5. Poppi-harrastepäivä klo 10-13 Konnarin koululla. Harrastepäivä on suunnattu lapsille- ja nuorille - alle

kouluikäisistä yläkouluikäisiin. Tapahtuman tarkoituksena on, että lapset ja nuoret löytävät paikallisten

harrastusten pariin. Tervetuloa tutustumaan mitä kaikkea Lammilla voi harrastaa!

● Toukokuun toisella viikolla Eskarista ekalle tapahtuma eskarista ekalle siirtyville lapsille ja heidän

vanhemmilleen.

● Lasten yleisurheilukisat untulassa sunnuntaina 20.8.

Katsotaan, mitä muuta kivaa vielä keväälle / kesälle keksitään…😉

Muistuttelisin vielä, että MLL:n jäsenrekisteriuudistuksen myötä myös nämä jäsenkirjeet lähetetään niihin osoitteisiin,

jotka löytyvät jäsenrekisteristämme. Omat tiedot kannattaa siis pitää ajan tasalla, mikä onnistuu esimerkiksi Oma MLL

-palvelun kautta (https://mll.crmieportal.com/).

https://mll.crmieportal.com/


Aurinkoista pääsiäistä ja hauskaa kevään jatkoa toivottaen

Elisa Lejonqvist

Yhdistyksen puheenjohtaja

TAPAHTUMIA JA TOIMINTAA

KUTSU YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSEEN
Yhdistyksen jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita syyskokoukseen tiistaina 17.4.2023 klo 18 Turvalla. Kokouksessa
käsitellään sääntömääräiset asiat.

Perhekahvila
Tervetuloa seurustelemaan ja leikkimään! Kahvilassa käy silloin tällöin myös vierailijoita kertomassa toiminnastaan ja
palveluistaan. Seuraa ilmoittelua yhdistyksen koti- ja FB-sivuilta!

Poppi-harrastepäivä 6.5. Klo 10-13

Lorupussit lahjaksi vastasyntyneille
Kaikki lammilaiset vastasyntyneet saavat lahjaksi jo perinteeksi tulleet lorupussit, jotka MLL:n väki on talkoovoimin
valmistanut. Kangaspussi sisältää tietoa MLL:n toiminnasta, Lapsemme-lehden sekä vapaaehtoisten neulomat
villasukat, pipon tai lapaset. Pussista löytyy myös iloisia, kartongista askarreltuja hahmoja loruineen. Lorupussit jakaa
Lammin neuvola kotikäyntien yhteydessä.

Muu toiminta              
Lammin MLL on mukana tukemassa tukioppilastoimintaa perusopetuksen vuosiluokilla 7–9.

Vapaaehtoiseksi?
Tule ideoimaan, osallistumaan, järjestämään, ohjaamaan, innostumaan, viihtymään yhdessä tekemisen ilossa lasten ja
lapsiperheiden hyväksi! Lämpimästi tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan, uusia hallituslaisia on haussa!

Jäsenyys
Muistathan, että alle 15-vuotiaiden jäsenyys on maksutonta ja he saavat myös jäsenkortin, jolla saa paikallisia ja
valtakunnallisia etuja. Ilmoitathan mahdollisista yhteystietojen muutoksista, siten varmistat ajankohtaisten
jäsenpostien perille saapumisen.

Jäsenedut
Paikalliset ja valtakunnalliset jäsenedut löytyvät yhdistyksemme sekä valtakunnallisen liiton kotisivuilta.
Kannattaa hyödyntää jäsenkorttia!

Hallitus 2023

Puheenjohtaja: Elisa Lejonqvist

Muut hallituksen jäsenet: Anniina Rikala, Sonja Kuusanmaa (sihteeri), Bettina Frondelius, Iida Nummela, Heidi

Peltonen, Tiia Jouppi


